МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022                                                                                         № 15
с.Новоникольское
Об установлении расходных обязательств
 муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год
На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий местным бюджетам на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области от 20 сентября 2019 № 329а «Об утверждении государственной программы «Эффективное управление региональными финансами, государственными закупками и совершенствование межбюджетных отношений в Томской области», решения Совета муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» от 27 декабря 2021 №145 «О бюджете муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов.(в редакции Решения Совета от 09 марта 2022 №149),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Установить расходными обязательствами муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» на 2022 год мероприятие по капитальному ремонту ограждения кладбища в с.Новоникольское Александровского района Томской области на сумму 172 000(Сто семьдесят две тысячи) рублей.
Финансовое обеспечение расходных обязательств обеспечить за счет средств местного бюджета в размере 80 000 (Восьмидесяти тысяч ) рублей, инициативных платежей населения в размере 72 000 (Семидесяти двух тысяч) рублей и инициативных платежей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в размере 20 000 (Двадцати тысяч) рублей.
2.Исполнение расходных обязательств, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления бюджету муниципального образования «Новоникольское сельское поселение, возложить на Администрацию Новоникольского сельского поселения».
3. Администрации Новоникольского сельского поселения обеспечить:

1) своевременное, целевое использование бюджетных средств ;
2) предоставить сведения и отчеты об использовании средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления по форме и в сроки, предусмотренные соглашением «О предоставлении в 2022 году бюджету муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» субсидии из областного бюджета на финансовую поддержку инициативных проектов, выдвигаемых муниципальными образованиями Томской области».

4. Настоящее  постановление  вступает  в силу с момента  его  подписания.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой .

Глава   Новоникольского  сельского  поселения

      В.Н.Першин